АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2019 № 1155

            г.Шатура

Об устранении технологического сбоя на сетях водоотведения

В связи с технологическим сбоем и необходимостью восстановления

работоспособности сетей водоотведения городского округа Шатура, на основании

письма ООО «ШАТУРСКИЙ ВОДОКАНАЛ» №122-А от 24.07.2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «ШАТУРСКИЙ ВОДОКАНАЛ» (Ильин Д.А.):

1.1. незамедлительно приступить к устранению технологического сбоя на

сетях водоотведения по адресу: Московская область, г.Шатура, пр. Борзова, д.10;

1.2. разрешить частично демонтировать ограждение и элементы детской

игровой площадки по адресу: Московская область, г.Шатура, пр. Борзова, д.10, для

обеспечения проезда автотранспортных средств;

 1.3. разрешить временное хранение грунта на огражденной территории места

производства работ;

1.4. привести территорию в первоначальное состояние по окончании

производства земляных работ.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа (Дурова Т.В.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа

Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского округа Шатура В.Г. Мужичкова.

Глава городского округа                                А.Д. Келлер